
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA POLICAN
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. ____ Prot. Poliçan më, ___.___.2020

Shtojca 13
[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 03.04.2020]

Për:[Xhovan Gjini me adrese: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Dritan
Hoxha, Zona Kadastrale 8210, mbrapa Ring Center me nr Nipti: L71806046M]

Procedura e prokurimit: Procedura me negocim, pa shpallje paraprake te njoftimit te
kontrates – elektronike Sipas ligjit  nr. 9643, datë20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik” i
ndryshuar, neni 33 pika 2 germa c) , dhe  VKM nr.914 datë 10.01.2007, “Për Miratimin e
Rregullave të ProkurimitPublik”, i ndryshuar,

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55418-04-01-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Shpenzime per sherbime dizinfektimi per objektet ne
pronesi te Bashkise Polican per luftimin e pandemise Covid-19" me afat brenda 7 diteve
nga nënshkrimi i kontrates ]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Xhovan Gjini L71806046M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera :1 633 950(nje milion e gjashteqind e tridhjete e tre mije e nenteqind e pesedhjete)leke pa
tvsh dhe 1 960 740(nje milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e shtateqind e dyzete)leke me tvsh

(me numra dhe fjalë)

2. Gjergj Ujka L92327031N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 525 020(nje milion e peseqind e njezete e pese mije e njezete leke pa tvsh dhe 1 830
024(nje milion e teteqind e tridhjete mije e njezete e kater leke me tvsh

(me numra dhe fjalë)



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

2. Gjergj Ujka L92327031N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur ne SPE dokumentacionin si me poshte:

1. Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur Ekstraktin e regjistrit tregtar për të dhënat e subjektit dhe
gjendjen e regjistrimit nese eshtë i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në
fushën e veprimtarisë objektin e prokurimit. Në rastin kur ofertuesi është një organizatë
jofitimprurëse, duhet të deklarojë se është i regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788,
datë 07.05.2001 “Për organizatat jo fitimprurëse”
b) nuk është në proces falimentimi (statusi aktiv) ,
c) nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP,
ç) nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që lidhen me
veprimtarinë profesionale.
d) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të sigurimeve
shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi.

2. Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit
3. Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur Deklaraten mbi permbushjen e specifikimeve teknike
4. Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme
5. Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së

dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës
6. Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur vërtetim nga OSHEE që konfirmon shlyerjen e të gjitha

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori
ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.

7. Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur vertetim nga administrata tatimore qe verteton Xhiron
mesatare vjetore për 3 (tre) vitet e fundit ose kopje bilanci 2016,2017,2018.

8. Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur dokument per te vertetuar se ka shlyer taksat vendore te
vitit 2019 sipas selise se QKB.

9. Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur dëshmi për përvojë të mëparshme, të ngjashme me
objektin e prokurimit të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit te tenderit, me një
vlerë jo me te vogel se 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet

10. Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur vërtetim të lëshuar nga Sigurimet shoqerore ose
Administrata Tatimore, per 4 punonjësit e kerkuar për periudhen tre mujore (dhjetor 2019-
shkurt 2020)nga data e zhvillimit te tenderit

11. Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga
legjislacioni ne fuqi per periudhen 3 mujore dhjetor 2019-shkurt 2020

12. Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur Deklarate nga adminsitratori per te vertetuar se
disponon pompa, atomizatorë, granulatorë etj. për dizinfektim

13. Ofertuesi Gjergj Ujka nuk ka paraqitur Garanci për të gjitha produktet e percaktuara ne listen e
specifikimet teknike per nje periudhe te pakten mbi tre muaj .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Xhovan Gjini me adrese: Tirane
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Dritan Hoxha, Zona Kadastrale 8210, mbrapa



Ring Center me nr Nipti: L71806046M] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
[1 633 950(nje milion e gjashteqind e tridhjete e tre mije e nenteqind e pesedhjete)leke pa tvsh
dhe 1 960 740(nje milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e shtateqind e dyzete)leke me
tvsh]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Polican adresa lagjia qender shetitore
Miqesia tel 036824200] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
1 dite nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [ ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.04.2020

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Adriatik Zotkaj




